Gamintojas UAB „Reklamos dizainas“ 

40 vnt. 25,00 1000,00 

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 62 851,09 

PVM 21 proc. dydis (pildoma, jei taikoma*) suma2:  13 198,73  

Bendra pasiūlymo kaina (pasiūlymų palyginimui), Eur su PVM3: 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

76 049,82  

Septyniasdešimt 

šeši tūkstančiai 

keturiasdešimt 

devyni eurai ir 

82 ct. 

2 Užsienio šalyje registruotas tiekėjas į pasiūlymo kainą privalo įskaičiuoti Lietuvos Respublikos 21% PVM. Perkančioji organizacija 21% PVM sumoka į 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą. 
3 Tiekėjo pasiūlymo kaina su PVM bus naudojama pasiūlymų palyginimui ir laimėjusio pasiūlymo nustatymui.